
LjUCláLUk U. l rí oljlj. ,jxekui 13li ume vUů at ji kuui Iýl m ivid ljul>kc1 ljjii

Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace se sídlem Dětská 4698, 760 05
Zlín 5

zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických: technický dozor stavby
IČO: 71006974
DIČ: CZ 71006974
Bankovní spojeni:
Tel.: 577 142 748, email: msdetska@email.cz
dále jen objednatel

a

ANDREA Zlín s.r.o.
se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech smluvních
IČO: 46970291
DIČ: CZ46970291
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7160
Bankovní spojeni:
Tel.: "420 777 940 926, andrea@andreazlin.cz
dále jen zhotovitel

uzavľraji tento

Dodatekč.1keSMLOUVĚ O DĹLOzedne24.5.
2021

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb,, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů na akci

Rekonstrukce větráni kuchyně MŠ Dětská Zlín

(dále jen ,,dílo")

l. Preambule
Smluvní strany dne 24. 5 2021 uzavřely Smlouvu o dílo. Zhotovitel zaháji! plněni dle SOD s
termínem ukončeni ke dni 20. 8. 2021. V průběhu bourácích prací bylo zjištěno, že předpokládaná
cihelná stěna je betonová a musela být odbourána a odstraněna jiným způsobem než dle prací
vyšpecifikovaných v projektové dokumentaci. Dále dle požadavku objednatele byl proveden větší
rozsah obkladu a souvisejících prací v návaznosti na úpravu rMstností s|oužÍcÍch jako technické
zázemí kuchyně.
Z důvodu zatékání do místnosti strojovny VZT při přívalových deštích, byl změněn typ podlahové
stěrky a bylo nutné Pi"OVéSt opatřeni ke sníženi rizik zatečení do technologického zařIzeni větrací
jednotky. Tato opatření předpokládala provedení odvodňovacích kanálku v nové podlaze místnosti
strojovny, provedení sběrné jímky. Dále byly provedeny výměny již nefunkčních ventilátoru
v sociálních zařízeních, které nebyly součástí původní smlouvy o dílo.
Z výše uvedených důvodů, které nezpůsobil zhotovitel a nemohl je ani předvídat, se smluvní strany
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1, kterým se upravuje cena díla a termín plnění. Přílohou
dodatku je ·odsouhiasený soupis skutečně provedených víceprací.

Uf

It. Předmět dodatku
Tímto dodatkem a dle výše uvedeného se ruší a mění

Článek lV. Doba plněni, bod 1 se ruší v části:

1



c. i k uajlj. ukuu vUů am kuci iynu švid LjUL3Kä L.llľl

Ukončení provádění díla: nejpozději do 20.8.2021

a nahrazuje se novým zněním:

Ukončení prováděni díla: do 27. 8. 2021

Článek V. Cena za dílo, bod 2 se ruší v části

a nahrazuje novým zněním

1 199 440 Kč bez DPH
251 882 Kč DPH

1 451 322 Kč VC. DPH

1 246 447,54 Kč bez DPH
261 753,98 Kč DPH

1 508 201,52 Kč VC. DPH

Rekapitulace ceny za dílo
původní cena za dílo 1 199 440,00 Kč bez DPH
méněpráce 25 975,70 Kč bez DPH
vícepráce 72 983,24 Kč bez DPH
rozdíl 47 007,54 Kč bez DPH

nová cena za dílo 1 246 447,54 KČ bez DPH

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Daiši ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel bere na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů. Správcem osobních
údajů je Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace. Poskytnuté osobnf údaje
budou spravovány podobu stanovenou zákonem.

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejněni v
Registru smluv.

5. Účastnici smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovidajI jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku ke smlouvě své vlastnoruční podpisy

Příloha soupisy víceprací a méněprací

Ve Zlíně dne 19. 8. 2021

objednatel
Mateřská škola Zlín, Dětská 4698

Ve Zlíně dne 19. 8. 2021

zhotovitel
andrea :jÍn s.r.o.

2


